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1908  Synlig i världen (Åvirbha¥va) den 3:e januari i Zittau, Sachsen,  
  Tyskland, såsom enda barn till finansrådet F. C. E. Schulze (död  
  1919) och dennes fru med. dr Anna Schulze-Jochem (död 1948). 
 
 
1928  Studentexamen 
 
 
1928–32 Studier vid universiteten i Leipzig och Berlin: Jämförande   
  religionsvetenskap och filosofi; deltager vid det orientaliska  
  seminariet i Berlin.1 
 
 
1932  Doktorsavhandling: ”Prajnª¥a¥-paramita-hr̊da¥ya-su¥tra och dess  
  betydelse för framkomsten av ±unyata¥-spekulationen”. 
  Huvudämne: Jämförande religionshistoria.   
  Tillvalsämnen: Sanskrit och filosofi. 
 
 
1933  Privatlärd i Berlin. 
  Förberedelse av ett arbete över ÷a¥ntidevas ”Bodhica¥rya¥vata¥ra” 
  (sanskrit-buddhistisk text); vetenskaplig, internationell   
  rådgivare för det buddhistiska sällskapet i Berlin.   
 
  Vinter: Inbjudan till en gästföreläsning vid Tokyo universitet och  
  förberedelser för en definitiv flyttning till Japan (delvis på grund  
  av naziterrorn mot honom personligen2).   
 

                                                
1 Studier och kompletterande tentamina i äldre språk: latin, hebreiska och grekiska. Som 
förberedelse inför sina arbeten över maha¥ya¥na-buddhismen: Klassisk kinesiska, japanska och 
tibetanska. 
2 Sada¥nanda försvarade professor Theodor Lessing offentligt mot angrepp av rasister och räddade 
hans liv, när han blev attackerad under ett seminarium. Dessutom kunde Sada¥nanda’s doktors-
avhandling aldrig tryckas, då hans vän och lärare professor Joachim Wach blev diskvalificerad 
genom de nya raslagarna. 
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  Erhåller boken ”÷r≠ Kr˚„œa Caitanya”3 (professor N. Sanyal) av  
  vänner i London. Kontaktar författarens lärare, Bhakti Siddha¥nta  
  Sarasvat≠4, Mayapur (Bengalen). 
  På dennes inrådan stannar han hos dennes indiska lärjungar i  
  London, för att vänja sig vid indiskt levnads- och tänkesätt.  
 
1934–35 London. Medarbetare i ”Society for Promoting Spiritual   
  Understanding between East and West”5. 
 
  Bland de indiska munkarna lär han känna Sva¥m≠ B. P. Tirtha och  
  bistår honom vid översättningen av en gammal kommentar till  
  Bhagavadg≠ta¥. Bistår Sva¥m≠ B. H. Vana (Sva¥m≠ Bon) under hans  
  föredragsresa på kontinenten. 
 
1935–61 Vistas oavbrutet i Indien. Sanskrit- och filosofistudier under hans  
  lärare Bhakti Siddha¥nta Sarasvat≠ i Bengalen; studieresor i   
  Nordindien, föredrag och uppsatser över indisk filosofi. Initiation i  
  hinduismen (vai„œava); får namnet ”Sada¥nanda” (beständig glädje). 
 
1937  Efter det att hans lärare blivit osynlig i världen (tirobha¥va) i januari 
  1937 beger han sig såsom tiggarmunk på en studie- och pilgrims- 
  resa över hela Indien, mestadels till fots. 
    
  Efter återkomsten från Nordindien låter han på inbjudan av ledande 
  personer vid Allahabads universitet påbörja uppbyggnaden av ett  
  kloster- och forskningsinstitut i Allahabad, för att skapa en   
  möjlighet för professorer och studenter, att studera sammanhangen  
  mellan den moderna vetenskapen och Indiens gamla kultur. 
 
 
1939  Internering pga tyskt medborgarskap. 
 
 
1942  Svår tarmvred, då han av en sergeant bryskt väcks upp ur en  
  yoga-övning; misslyckad operation, efter ytterligare resultatlösa  
  operationer kronisk infektion med penicillin-resistenta   
  stafylokocker. 
  I lägret möter han den medinternerade österrikiske diktaren   
  Walther Eidlitz. För honom dikterar Sada¥nanda översättningar ur  
  gamla indiska sanskrit-texter. 
 
 
1945  Frigivning från militärsjukhus och interneringsläger.  
 

                                                
3 Ett omfångsrikt verk på engelska, där Sada¥nanda fann intressanta hänvisningar till en i 
västerlandet okänd indisk skola, grundad av J≠va GosvÅm≠ (mitten av 1500-talet), författare till 
”÷at-sandarbha”, en slags hinduisk ”Summa Theologiae”. 
4 Känd indisk hinduisk munk, som förkunnade J≠va GosvÅm≠’s filosofi och teologi. 
5 President var Lord Zetland, tidigare guvernör i Bengalen. 
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  Trots hans sjukdom vidare studieresor till Assam, Nepal   
  och Nordindien. Han samlar och kopierar gamla medeltida   
  manuskript på sanskrit och bengali – varav många är nära att  
  förstöras –, sådana som befann sig i privat ägo och andra som  
  tillhörde tempel, och bistår hans vän, den lärde Harida¥s Da¥s,  
  tidigare professor i sanskrit i Chittagong (Ostbengalen), vid  
  utgivningen av åtskilliga manuskript. 
 
 
1950  Indiskt medborgarskap.  
 
 
1956  Vänner i Sverige inrättar en Sada¥nanda-fond, för att säkerställa  
  nödvändig läkarvård för honom i Calcutta, då hans hälsotillstånd  
  stadigt försämras. 
  Men inte ens en av Pandit Nehru personligen inledd längre   
  behandling på Calcuttas bästa sjukhus, kan återställa hans hälsa.  
 
 
1961  En liten grupp schweizare uppmärksammar Sada¥nandas svårigheter 
  och låter föra honom till Basel. En käkoperation botar flerårig  
  feber. 
 
 
1961–62 Gäst hos vänner i Sverige. 
  Av hälsoskäl är han inte i stånd att hålla de sedan länge planerade  
  föredragen vid Stockholms universitet. 
 
  
1962–77 Vistelse i Basel, sommartid mestadels i Sverige. Översätter och  
  dikterar sina översättningar för vänner i Basel och Sverige. 
 
  Bistår Walther Eidlitz, bland annat med publiceringen av dennes 
  doktorsavhandling ”÷r≠-Kr˚„œa-Caitanya – Sein Leben und Seine  
  Lehre”, Stockholm 1968.  
 
 
1969  Prostata-operation och hjärtinfarkt. 
 
 
1975  Hjärninfarkt, grava läs- och talsvårigheter. 
 
 
1977  Blir osynlig (tirobha¥va) annandag påsk den 11:e april. 
   


